Mepeneuko Onecsa BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 EE;OJL:L;OH?:;;:&LB::SZ OLUEHKH
oueHKe

7122930 000 "MLOUK"
7170222 000 "MLOUK"
7180800 000 "MLONK"
7195555 000 "MLIONK"
7200850 000 "MLIONK"
7213504 000 "MUOUK"
7213651 000 "MLONK"
7236983 000 "MLIOUK™"
7251303 000 "ML ONK"
7252313 000 "MLIOnK"
7253166 000 "MLONK"
7266172 000 "MLIOUK"
7273070 000 "ML ONK"
7279029 000 "MLIOUK"
7279784 000 "MLOUK"
7293659 000 "MLOUK"
7298815 000 "MLOUK"
7344330 000 "MLONK"
7355253 000 "MLIONK"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

04.08.2025

07.08.2025

21.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

30.08.2025

02.09.2025

CBepeHun

Mepene4yko Onecs BacunbesHa

005132

31.10.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

06BbekT
HeABUXNMOCTMN

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbekT
HEeABVXXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTYN

06BbeKT
HEeABVXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

06BbeKT
HEeOBMXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABUXMUMOCTMN

obbekT
HeaBMXMMOCTU

06bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXMMOCTU

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbeKT
HeABUXNMOCTMN

0bbekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbeKT
HEeABVMXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXMUMOCTMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



7419154

7424541

7431699

7436763

000 "MLOUK"

000 "MLUOUK"

000 "MLOUK"

000 "MLUOUK"

24.09.2025

30.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN



	Перепечко Олеся Васильевна

