

Перепечко Олеся Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Перепечко Олеся Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		005132			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7122930	ООО "МЦОИК"	03.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7170222	ООО "МЦОИК"	14.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7180800	ООО "МЦОИК"	15.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7195555	ООО "МЦОИК"	22.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7200850	ООО "МЦОИК"	25.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7213504	ООО "МЦОИК"	25.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7213651	ООО "МЦОИК"	25.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7236983	ООО "МЦОИК"	04.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7251303	ООО "МЦОИК"	07.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7252313	ООО "МЦОИК"	21.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7253166	ООО "МЦОИК"	06.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7266172	ООО "МЦОИК"	08.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7273070	ООО "МЦОИК"	13.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7279029	ООО "МЦОИК"	14.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7279784	ООО "МЦОИК"	16.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7293659	ООО "МЦОИК"	18.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7298815	ООО "МЦОИК"	19.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7344330	ООО "МЦОИК"	30.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7355253	ООО "МЦОИК"	02.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

7419154	ООО "МЦОИК"	24.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7424541	ООО "МЦОИК"	30.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7431699	ООО "МЦОИК"	25.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
7436763	ООО "МЦОИК"	25.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости